OF/GP/CMI

Irupi - ES,2  de dezembro de 2024 .

SOLICITAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO  PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

Ao: Ilmo. Sr. Anderson Afonso da Silva

MD: Gestor de Bens e Documentos

Solicito  de  Vossa Senhoria,  a  abertura  de  Processo Administrativo, para  contratação de empresa
especializada na prestação de serviços, visando melhorar a parte de legislação do Controle Interno e da
Lei de Licitações nº 14.133/2022, contemplando implantação, treinamento de servidores, adequações,
estruturação, construção de instruções normativas e outros para a Câmara Municipal de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003600360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-02T15:34:12-0300